ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ЛИЦЕЙ» г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАР АН

ХЬУКМАТ «ПРЕЗИДЕНТСКИ ЛИЦЕЙ»
(Соьлжа-Палин МБЮХь «Президентски лицей»)

Протокол № 1

заседания комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений от 24 сентября 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Выборы председателя комиссии и секретаря
2.0знакомление с Положением по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

Решили:
1. Избрать председателем комиссии Саидову Б.И
2. 2.секретарем- Демельханову Х.Р.

Председатель { v r fjs 1

Секретарь ^O rnJ